ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ПРАВОСУДИЯ»

ПРИКАЗ

' / i f  а л 'и /б т ш гъ 17г.
Москва

№ /̂%39/ф

О зачислении на места, финансируемые
за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета

На основании решения Центральной приемной комиссии от 15.08.2017г.
(протокол № 35) п р и к а з ы в а ю :

I. Зачислить в состав студентов 1 курса факультета подготовки специалистов для

судебной системы (юридический факультет) ФГБОУВО «РГУП» (Ростовский

филиал) для обучения по основной профессиональной образовательной программе

высшего образования по направлению подготовки 40.03.01 Юриспруденция

заочной формы обучения на базе среднего общего образования, среднего

профессионального образования, поступающих по общему конкурсу на места,

финансируемые за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета, с 21

августа 2017 года:

№
п/п.

Ф амилия, имя, отчество
(в именительном падеже)

С ум м а баллов,
набранны х на

вступительны х
испы таниях

за
Сумма баллов
индивидуальны е
достиж ения

С умма
конкурсны х

баллов
П римечание

1 . Пешков Никита
Дмитриевич 223 5 228

2. Маковозова Валерия
Павловна 206 5 211

II. Зачислить в состав студентов 1 курса факультета подготовки специалистов

для судебной системы (юридический факультет) ФГБОУВО «РГУП» (Ростовский

филиал) для обучения по основной профессиональной образовательной программе

высшего образования по направлению подготовки 40.03.01 Юриспруденция

заочной формы обучения на базе среднего профессионального образования с
ускоренным сроком обучения по индивидуальному учебному плану, поступающих

по общему конкурсу на места, финансируемые за счет бюджетных ассигнований
федерального бюджета, с 21 августа 2017 года:

№
п/п.

Ф ам илия, имя, отчество
(в именительном падеже)

С ум м а баллов,
набранны х на

вступительны х
испы таниях

за
С ум м а баллов
индивидуальны е
достиж ения

С умма
конкурсны х

баллов
П римечание

3. Антонова Мария
Игоревна 252 5 257

4. Роменская Оксана
Андреевна 228 5 233

5. Тулаева Лидия
Махмуджановна 223 223

6. Чернышев Дмитрий
Г еннадьевич 209 5 214

7. Вострикова Екатерина
Алексеевна 204 5 209